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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Bugün yurt dışı piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor. Hafta genelinde ise yarın Euro Bölgesi’nden gelecek olarak 

3Ç23 öncü GSYİH büyüme verileri ve ABD’den gelecek olan ekim ayı TÜFE verileri, Çarşamba günü Çin’den gelecek olan 

ekim ayı Sanayi Üretimi & Perakende Satışlar ve ABD’den gelecek olan ekim ayı Perakende Satışlar verileri ile hafta 

içerisinde Fed ve ECB yetkililerinin yapacakları konuşmalar yakından takip edilecek.  

▪ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, ABD'nin "Aaa" olan kredi notunu teyit ederken durağan olan not 

görünümünü "negatif" olarak revize etti. Moody's'den yapılan açıklamada, görünümün negatife çevrilmesinin temel 

nedeninin, ABD'nin mali gücüne yönelik aşağı yönlü risklerin artması olduğu belirtildi. 

▪ Haftanın son işlem gününde 105,75 – 106 bandında hareket eden dolar endeksi günü 105,80 seviyesinden sınırlı bir 

düşüşle tamamladı. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise Cuma günü %4,6140 seviyesinden günü kapattı. 

▪ Beklentimize paralel olarak petrol fiyatlarındaki düşüş eğiliminin korunduğunu görmekteyiz. Cuma günü varil başına 

81,43$ seviyesinden sınırlı bir yükselişle kapanan Brent petrol yeni haftaya satıcılı başladı. Bu sabah saatlerinde 80,60$ 

seviyesinden işlem gören Brent petrolde, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel tarafta savaş primlerinin siliniyor 

olması ve zayıflayan aktivite göstergeleri ile birlikte yükselişlerin sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz.  

▪ Jeopolitik risklerin piyasa fiyatlamaları üzerindeki etkisinin hafiflemesi ile birlikte geçtiğimiz haftayı %3’e yakın kayıpla 

tamamlayan ons altının yeni haftaya da satıcılı bir başlangıç yaptığını izliyoruz.  

▪ Önemli hareketli ortalamaların oluşturduğu direnç bölgesini aşamaması ile birlikte satış baskılarına maruz kalan gümüş, 

haftanın son işlem gününü %1,7’lik düşüşle 22,21$ seviyesinden tamamladı. Gümüşün geçtiğimiz hafta içerisinde ise %4’ün 

üzerinde düşüş yaşadığı takip ediliyor.  

▪ San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed’in enflasyonu %2'ye indirmek için faiz artırımlarını bitirip bitirmediğini söylemeye 

henüz hazır olmadığını ifade etti.  Daly, Fed'in para politikasının çok iyi bir yerde olduğunu ve enflasyonla ilgili haberlerin 

oldukça iyi olduğunu ifade ederken, tüm bunların zafer ilan etmek için ve Fed'in faizleri tekrar artırmasına gerek olmadığını 

açıklamak için çok erken olduğunu belirtti. 

▪ ABD borsaları haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 390 puanın üzerinde değer 

kazandı ve %1,15 artışla 34.283,10 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %1,56 artarak 4.415,24 puana ve Nasdaq endeksi 

%2,05 kazançla 13.798,11 puana çıktı.  

▪ Avrupa borsalarında ise Cuma günkü kapanışta satıcılı bir seyir ön plana çıktı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 

600, %1 düşüşle 443,31 puana geriledi. Gıda ve içecek şirketlerinin hisseleri ortalama %3,2 değer kaybederken, petrol ve 

gaz şirketlerinin hisseleri ortalama %0,3 değer kazandı. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,96 değer kaybederek 7.045,04 

puandan, Almanya'da DAX endeksi %0,77'lik düşüşle 15.234,39 puandan ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,49 değer 

kaybıyla 28.504,43 puandan kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,28 değer kaybederek günü 7.360,55 puandan 

tamamladı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 Bugün yurt dışı piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor    
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın son işlem gününde gelişen ülke para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirasının dolar 

karşısında %0,31’lik düşüşle zayıf performans gösteren gelişmekte olan ülke para birimleri arasında yer aldığı izlendi. Bununla 

birlikte kademeli yükselişine devam eden USDTRY, Cuma günü28,69 seviyesi üzerini test etmesinin ardından günü 28,56 

seviyesinden tamamladı. 400 baz puanın altında kalmaya devam eden Türkiye 5 yıllık CDS primi ise Cuma günü 378,20 baz 

puandan günü tamamladı. Teknik olarak trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa 

vadeye ilişkin 27 – 30 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Teknik göstergeler 27 seviyesinin altında kalıcı bir gerileme 

olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  
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EUR/USD 

Dolar endeksinde cuma günü gözlemlenen sınırlı geri çekilmeye bağlı olarak EURUSD paritesinin de günü1,0685 

seviyesinden %0,2’lik yükselişle tamamladı. Kısa vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız 1,06 – 1,08 bandındaki 

hareketini sürdüren paritede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda bu bant içerisinde hareketin 

etkili olmaya devam edeceği görüşündeyiz. Paritenin kısa vadede 1,06 – 1,08 bandında işlem görmesini beklemekle 

birlikte, ara destek – direnç seviyelerini de takip etmeye devam ediyoruz. 1,06 seviyesi öncesinde 1,0675 ve 1,0625 

destekleri yer alırken, yukarıda ise 1,08 öncesinde 1,07 ve 1,0775 dirençleri bulunuyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Kasım 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

XAU/USD 

Jeopolitik risklerin piyasa fiyatlamaları üzerindeki etkisinin hafiflemesi ile birlikte geçtiğimiz haftayı %3’e yakın 

kayıpla tamamlayan ons altının yeni haftaya da satıcılı bir başlangıç yaptığını izliyoruz. Bu sabah saatlerinde güçlü 

destek konumunda bulunan 100 günlük ortalamasının yakınında hareket ons altının, bu ortalama üzerinde tutunup 

tutunmayacağını takip edeceğiz. Teknik ve temel dinamikleri analiz ettiğimizde ons altında yeniden 1900$ altına bir 

dönüş beklemediğimizi, fiyatların 100 günlük ortalama üzerinde yeni bir normalde dengelenmesini beklediğimizi 

ifade edebiliriz. Bugün itibariyle 1925$ seviyesinden geçen 100 günlük ortalama üzerinde bir tutunma görmemiz 

durumunda 1930$, 1940$, 1950$ ve 1960$ dirençleri izlenecek. Ancak 100 günlük ortalamanın günlük kapanış 

bazında aşağı yönlü kırılması düşüşlerin hızlanmasına yol açabilir. Böyle bir durumda aşağıda 1923$, 1915$ ve 

1900$ destekleri ön plana çıkacak.  
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XAG/USD  

Önemli hareketli ortalamaların oluşturduğu direnç bölgesini aşamaması ile birlikte satış baskılarına maruz kalan 

gümüş, haftanın son işlem gününü %1,7’lik düşüşle 22,21$ seviyesinden tamamladı. Gümüşün geçtiğimiz hafta 

içerisinde ise %4’ün üzerinde düşüş yaşadığı takip ediliyor. Altın / gümüş rasyosu ise cuma günü 88 seviyesini test 

ederek yükseliş eğilimini sürdürdü ve gümüşteki performansın görece daha zayıf kalmaya devam ettiğinin altını çizdi. 

Gümüşün, hareketli ortalama yığınının oluşturduğu direnç bölgesi altında işlem görmeyi sürdürmesi durumunda satış 

baskılarının etkili olmaya devam etmesi beklenebilir. 50 günlük hareketli ortalamanın bugün itibariyle geçtiği 22,65$ 

seviyesi ilk direnç konumunda yer alırken, ardından 100 günlük (23,20$) ve 200 günlük (23,30$) hareketli 

ortalamaların oluşturduğu 23,20$ – 23,30$ bandı ikinci direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Gümüşteki yükseliş 

çabalarının istikrar kazanması ve trende dönüşebilmesi açısından teknik olarak bu ortalamaların aşılması önem arz 

ediyor. Fiyatların önemli hareketli ortalamaların altında kalmaya devam etmesi düşüş eğiliminin sürmesine yol 

açabilir. Geri çekilmenin sürmesi durumunda 22$ ve 21,60$ destekleri takip edilecek.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


